
Allegato al Vademecum per l’attuazione versione n.1.0 

 

 

  

DECRETO DI APPROVAZIONE DELLE GRADUATORIE DEFINITIVE PER IL PROFILO DI ESPERTI ESTERNI 

per l’ampliamento dell’offerta formativa di lingua Araba e Cinese 

 

All'albo - Agli atti  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il PTOF triennio 2022/2025 – anno scolastico 2024/2025; 

VISTO l’Avviso per la selezione di personale esterno per due corsi di ampliamento dell’offerta 

formativa per lingua araba e lingua cinese prot. n. 712 del 23/01/2025; 

VISTI i termini di scadenza di presentazione delle istanze, fissati per il 03/02/2025; 

VISTI i ruoli da selezionare ed i criteri riportati nell’Avviso;  

VISTE le istanze pervenute entro i termini stabiliti; 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. 1215 del 05/02/2025; 

VISTO il reclamo pervenuto da parte della candidata PAGANA Mariajulia prot. n. 1328 del 10/02/2025 

con il quale si segnala che la stessa ha conseguito la laurea triennale, ma non la magistrale; 

CONSIDERATO che nelle premesse della graduatoria provvisoria come refuso era stata 

effettivamente indicata la mancanza della laurea triennale, che non era comunque requisito di 

accesso (mentre lo era solamente la laurea magistrale), si ricontrollano con maggiore accuratezza i 

curricola pervenuti da parte di tutti gli altri candidati; 

CONSTATATO che la candidata PAGANA Mariajulia, che ha prodotto il reclamo, non può essere 

inserita in graduatoria in quanto mancante del requisito di ammissione, ovvero la laurea magistrale o 

vecchio ordinamento; 

CONSTATATO altresì che anche la candidata SOTTILE Valentina Micaela è in possesso della sola 

laurea triennale e non di quella magistrale; 

 

 

Liceo Classico - Scientifico - Linguistico - Scienze Applicate - Scienze Umane VITTORIO EMANUELE III - C.F. 86000610831 C.M. MEPC060006 - AYJ8IWJ - Ufficio di segreteria del Liceo "V. Emanuele III" di Patti

Prot. 0001567/U del 14/02/2025 11:52



PR Sicilia FSE+ 2021-2027 - CCI 2021IT05SFPR014 

Procedura di reclutamento personale ATA interno 

2 di 2 

 

 

 

DECRETA 
 

- l’esclusione delle candidate PAGANA Mariajulia e SOTTILE Valentina Micaela in quanto non ancora in 
possesso della laurea magistrale, requisito di accesso; 

- l’approvazione delle graduatorie definitive riportate nella seguente tabella. Avverso le presenti 
graduatorie è ammesso reclamo giurisdizionale nei termini fissati dalla legge.  

Il presente Decreto è pubblicato sul sito dell’istituzione scolastica, nonché sull’apposita sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

 

  
 

Ore 
MAX 

 

Aspiranti ESPERTI e LINGUA CINESE 

 
30 

 
BRANCHINI G. 28 

 

 
Si procederà alla stipula del relativo incarico solo se vi saranno iscrizioni da parte degli studenti. 
 
      Il Dirigente scolastico  

(Prof.ssa Marinella LOLLO) 

 

Ore 
MAX 

Aspiranti ESPERTI e LINGUA ARABA e 

punteggio assegnato 

 
30 

 
SAIDANI Moufida 34 

 


		2025-02-14T12:04:09+0100
	MARINELLA LOLLO




